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Erbjudandet i sammandrag
Aktie: B-aktier i Type1water AB (publ) (Type1) 

Teckningstid: 23 april - 7 maj 2025

Teckningskurs: 22 SEK per aktie

Teckningspost, antal aktier: 300 aktier à 6 600 SEK, därefter i jämna 100-tal à 
2 200 SEK 

Utestående aktier, före nyemission: 11 239 642 (varav 600 000 A-aktier)

Antal nyemitterade aktier: 182 000

Emissionsbelopp vid fullteckning: 4 021 600 SEK

Betalning: Efter besked om tilldelning

ISIN-Kod: AK-B SE 0015 658 539

Skatterabatt: Utgår för investering i tillväxtbolag enligt gällande lag

Kontakt med bolaget: www.type1water.com eller info@type1water.com
Vill du samtala, skicka ett mejl med ditt telefonnummer så 
ringer vi upp

Kontakt med emissionsinstitut: Aqurat Fondkommission AB, www.aqurat.se eller
emissioner@aqurat.se
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Användning av likviden
Ändamål Belopp SEK

Administration och löner under tolv månader 1 200 000

Tester på imec (bekostas av imec) 0

Konsultkostnader för konstruktionsförbättringar 450 000

Bygge av testutrustningar 500 000

Resor och administrationskostnader, Revisor, Lokaler, 
Styrelse och Bokföring

450 000

Förhandlingar med tillverkare och marknadsförare 
(förutom interna löner)

250 000

Reserv 1 150 000

Totalt för ett år framåt 4 000 000 



Vår nya teknik gör bevisligen världens renaste vatten. Vi riktar för 
närvarande in oss på marknaden för referensvatten för mätin-
strument och processvatten i laboratorier. Våra kunder köper tills 
vidare vattnet på flaska av oss som vi tillverkar på våra prototyper. 
Det är renare än något annat vatten.

Det finns ett allt större behov av renare vatten inom nanoteknik, la-
boratorier och nanobiologi. Marknaden växer med cirka tio procent 
per år (20 miljarder SEK per år) vilket underlättar introduktionen av 
en ny produkt. Den totala marknaden för vattenreningsutrustning 
på laboratorier är cirka 200 miljarder SEK per år.

Trots att vår grundteknik är enkel har vi haft många barnsjukdomar. 
Vi har gjort många misstag i konstruktionen. Vissa har upptäckts un-
der våra egna tester och tester på imec. Andra har påpekats av Bosch 
som vi har anlitat för att göra konstruktionen inför tillverkning.

Vi samarbetar nu med imec för att få fram en slutgiltig version inför 
tillverkning.

Det finns över ett dussin väletablerade märken. I stället för att kon-
kurrera med dessa med en egen tillverkning och marknadsföring 
har Type1 beslutat att lansera Nanocap i samarbete med en eller 
flera av de etablerade märkena. Vi känner till 
de flesta.

Vi kommer att välja samarbetspartners 
för tillverkning och distribution under 
kommande år när testerna på imec är 
slutförda.

Vi har haft många problem med 
utformningen av Nanocap. Men med 
de goda testresultaten från imec ser 
utsikterna lovande ut.

 
Aapo Sääsk, tf VD

Stockholm i april 2025Type1 idagInnehåll
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Nanocap utvecklas i samarbete med imec som är Euro-
pas främsta nanoteknikcentrum.

I februari 2025 påbörjade vi en ny uppgradering av 
Nanocap. Testresultaten är redan verifierade. Uppgrade-
ringen gäller vissa funktioner på produkten.

Eftersom vi själva inte har tillräckligt avancerad test- 
utrustning måste vi genomföra tester hos ledande 
laboratorier. Bilden visar resultatet av en av våra tester 
för nanopartiklar. Den har gjorts av Horiba i USA. Det är 
ett av de företag som köper flaskvatten från oss och har 
bett att få köpa Nanocap när den blir klar.

Vad som är mest imponerande är kanske att våra prover 
har tagits från prototyper, fyllts på och sedan transpor-
teras i flaska. Naturligtvis har vi varit noga, men vi har 
inget renrum. 

HORIBA-koncernen består av 47 företag i 28 länder som 
tillhandahåller analysinstrument över hela världen.  
www.horiba.com/int/

Varför vår teknik gör renare vatten än teknik som finns på marknaden
Det är svårt att få vatten helt rent. Bland de ämnen som 
är svåra att avlägsna är:
1. Kiseldioxid 
2. Bor
3. Småmolekylära organiska föroreningar som urea 
4. Partiklar som är 10 nm och mindre. 
5. Joner
6. Totalt organiskt kol (TOC)
7. Ammoniak
8. Koldioxid som kommer att absorberas från luften 

för att bilda kolsyra i vattnet.
Vår teknik har testats utförligt av kända laboratorier och 
kan ta bort alla dessa föroreningar.
 
Föroreningar kan förekomma antingen flyktiga och 
icke-flyktiga. Elektriskt laddade eller oladdade. 

Vår utrustning har endast två kriterier i sin funktion. Om 
föroreningen är flyktig avlägsnas den i ett första steg – 
genom avgasning. Om den är icke-flyktig avlägsnas den 
av en hydrofob barriär.

Den hydrofoba barriären består av ett vattenavstötande 
poröst material som håller emot den vägg som skapas 
av vattnets ytspänning. Ytspänningen släpper inte ige-
nom några icke-flyktiga ämnen. Om alla flyktiga ämnen 
har avlägsnats i första steget kommer endast vattenmo-
lekyler som skapas av energin från det värmda vattnet 
kunna frigörs från ytspänningen för att sedan gå igenom 
det porösa nätet för att kondensera på andra sidan. En-
staka vattenmolekyler kondenserar på andra sidan nätet 
och blir ultrarent vatten.

Avancerad testning

NANOMETER
Nanocap renar vatten från alla nanopartiklar.

En nanometer är 0,000000001 meter.

En millimeter är en miljon nanometer.

Ett mänskligt hårstrå är ungefär 80,000 - 
100,000 nanometer brett.

En viruspartikel är mellan 30-150 nanome-
ter i diameter.
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Samarbetet med imec började när KTH fick en förfrågan om att koncentre-
ra upp vatten som imec då körde till deponi. Vi tog då vår unika teknik till 
dem och gjorde tester. De blev imponerade och fler avdelningar inom imec 
anslöts. Vattnet var så rent att imecs halvledaravdelning valde att starta ett 
samarbete med oss. 

Frank som är VD för just utveckling av ”Wafers” och jobbar med att 
utveckla de mest avancerade halvledarna tog in oss i sitt team. 

Hans forskare Dennis och Sophia gör testerna i renrum-
met på labbet. Vår Nanocap ger väldigt bra resultat. Vi 
arbetar nu med att förbättra funktionen. imec anser 
vår teknik vara extremt viktig för dem och samarbe-
tar nu med oss för att få bort barnsjukdomarna.

Miriam berättar om arbetet  
på imec

5

Miriam i renrummet hos imec. 
Nanocapen installerad och 
under utvärdering.
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Utvecklingen av nästa generations Nanocap har påbörjats. Med 
den tekniska input, av bland andra imec, vi har fått på vår befint-
liga version av Nanocap har en del uppgraderingar redan skett. 
Dessa förändringar har i första hand gått ut på att uppgradera 
vissa tekniska detaljer såsom materialval och tekniska sekvenser i 
styrning. Men även förändringar i användarinterfacet har gjorts för 
att förbättra enkelhet i användningen.

Idag ligger fokus på att paketera in den väl fungerande tekniska 
lösningen i en enkelt tillverkad och robust konstruktion för att kunna 
framställa en så kostnadseffektiv och kvalitativt bra produkt som 
möjligt.

Alexander berättar om den pågående  
utvecklingen av Nanocap

Inne I renrummet hos imec. Alex är 
glad då allt fungerar som det ska. 
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HORIBA 

Horiba är ett japanskt multinationellt företag som speci-
aliserar sig på mät- och testutrustning. Företaget grunda-
des 1953 och har en omsättning som stadigt ökar. Idag 
motsvarar den drygt 20 miljarder SEK. Deras produkter 
används inom fordonsindustri, miljöteknik, medicinteknik, 
livsmedelsindustri och materialvetenskap. Företagets 
produkter används för att genomföra precisa tester och 
uppfylla globala standarder inom olika områden.

Genom samarbetet med Horiba får Type1 tillgång till 
avancerad mätteknik och övervakning som hjälper till att 
säkerställa högsta möjliga vattenkvalitet, optimera re-
ningsprocesser, förbättra F&U och säkerställa spårbarhet 
och transparens för kunderna.

Horibas produkter
1. Mätteknik och analysutrustning  

Horiba är mest känt för sin analytiska mätteknik, 
där de erbjuder instrument och system för att mäta 
olika fysiska och kemiska parametrar. Dessa kan 
inkludera mätningar av luftkvalitet, vattentempera-
tur, pH-värden, gasutsläpp och andra miljövariabler, 
samt avancerade kemiska analyser.

2. Fordonsindustri  
Horiba marknadsför också testutrustning och mät-
instrument för fordonsindustrin, särskilt för att testa 
och verifiera bilmotorers utsläpp, bränsleeffektivitet 
och andra viktiga parametrar. 

3. Medicin och bioteknik  
Inom medicinsk teknik och bioteknik marknadsför 
Horiba produkter som används för klinisk diagnos-
tik, laboratorieanalys och forskningsändamål. De 
erbjuder instrument för bland annat blodanalys, 
kemiska tester och andra biometriska mätningar.

4. Sensorer och system för processkontroll  
Horiba tillverkar avancerade sensorer och system 
som används för att övervaka och kontrollera pro-
cesser inom industrin, inklusive i kemi- och petroke-
miska anläggningar och produkter.

5. Forskning och utveckling  
Horiba spelar en betydande roll inom forskning och 
utveckling inom materialvetenskap och nanoteknik, 
där deras produkter används för att utföra noggran-
na analyser av material och partiklar på mikrosko-
pisk nivå.

Horiba kommer att spela en avgörande roll för Type1s 
verksamhet.

Här är några sätt som ett sådant samarbete kan gynna 
Type1:

1. Övervakning och kvalitetskontroll av vattnets renhet
Horiba erbjuder en rad analytiska instrument som kan 
användas för att exakt mäta och övervaka renheten av 
det producerade vattnet. Genom att använda Horibas 
avancerade mätinstrument kan Type1 säkerställa att 
deras vatten uppfyller de högsta kvalitetskraven för 
användning i laboratorier, industriprocesser, och andra 
applikationer som kräver extrem renhet.

Nuvarande samarbete
NANOCAP HAR UTVECKLATS I 
SAMARBETE MED KUND
Type1 har under många år sålt UPW på 
flaska till Horiba. Anledningen till att 
Horiba valt just Type1s UPW är att det 
är det renaste vatten de identifierat på 
marknaden och därför är perfekt som 
referensvatten när de kalibrerar sina mä-
tutrustningar, till bland annat till halvle-
darindustrin.

Nu rekommenderar de många av sina 
kunder att köpa vatten från Type1.

Samarbetet uppkom genom att Horiba 
köpte det amerikanska innovationsbola-
get Manta som använde Type1s vatten i 
sitt utvecklingsarbete.

Ursprunget till produkten Nanocap var 
att Manta frågade om de inte kunde få 
köpa en maskin så att de kunde göra 
vattnet själva i stället för att köpa på 
flaska.

Vi beslutade att i stället för att bygga en 
ytterligare prototyp åt dem, skulle vi ut-
veckla en kommersiellt färdig maskin för 
dem. Det blev Nanocap.
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Horibas testutrustningar för vatten kan mäta parametrar 
som:
• Ledningsförmåga (konduktivitet) – För att säkerställa 

att vattnet inte innehåller föroreningar eller mineraler.
• pH-värde – För att bekräfta att vattnet är neutralt eller 

inom ett specifikt pH-intervall för särskilda använd-
ningar.

• Totala upplösta ämnen (TDS) – För att mäta mängden 
upplösta ämnen i vattnet, vilket är en kritisk parameter 
för ultra-renat vatten.

• Partikelmängd – För att upptäcka mikroskopiska föro-
reningar som kan påverka vattnets kvalitet.

2. Optimering av reningsprocesser
Horibas sensorer och processövervakningsutrustning 
kan hjälpa Type1 att optimera sina renings- och filtre-
ringssystem. Genom att integrera Horibas mätinstrument 
kan Type1 kontinuerligt övervaka vattenkvaliteten under 
reningsprocessen och göra justeringar för att förbättra 
effektiviteten. Detta kan säkerställa att producerat vatten 
kontinuerligt är av högsta kvalitet.

3. Kundgaranti och spårbarhet
Med Horibas mätutrustning kan Type1 erbjuda sina kun-
der ökad transparens och spårbarhet. Genom att tillhan-
dahålla detaljerad information om vattnets kvalitet kan 
Type1 visa att vi levererar exakt det de lovar - vatten med 
exceptionellt låg förorening och hög renhet.

4. Kvalitetssäkring för specifika industrier
Horibas mätutrustning är perfekt för att säkerställa att 
vatten som levereras till kunder med särskilt höga krav 
inom biomedicin och nanoteknik är fritt från förorening-
ar. Detta gör att Type1 kan positionera sig som en pålitlig 
leverantör för de mest krävande branscherna.

5. Ökad effektivitet och minskade driftstopp
Genom att använda Horibas automatiserade mätinstru-
ment kan Type1 övervaka sina produktionssystem mer 
effektivt, vilket minskar risken för driftstopp och förbätt-
rar driftseffektiviteten. Automatiska varningar och system 
för tidig upptäckt av problem kan hjälpa till att förhindra 
att defekter eller kvalitetsproblem uppstår.

6. Miljöfördelar och hållbarhet
Horiba har också teknik för att mäta utsläpp och förore-
ningar, vilket kan hjälpa Type1 att optimera sina proces-
ser så att de är så energieffektiva och miljövänliga som 
möjligt. Genom att använda Horibas teknologier för att 
minska vatten- och energiförbrukning kan Type1 stärka 
sitt hållbarhetsarbete och minska sin miljöpåverkan.

FINANSIERING AV FORSKNING 
OCH UTVECKLING 
Type1 har från början haft små ledningsgrup-
per och små styrelser och generellt sett låga 
kostnader och har under det senaste året 
konsoliderat ytterligare genom att säga upp 
alla långtidskontrakt med konsulter.

Vi förlitar oss nu på våra långsiktiga kontakter 
för att skapa intellektuella tillgångar. 

Forskning
KTH har utbildat ett halvt dussin doktorer 
och ett tjugotal mastersstudenter där Type1s 
teknik har varit fokus. Det har gett Type1 en 
massiv vetenskaplig bakgrund.  
www.energy.kth.se/sv 

Utveckling
imec har genomfört ett stort antal tester med 
vår teknik. Det är Europas ledande forsk-
ningsinstitut för nanoteknik och har goda 
kontakter med de flesta av Type1s potentiella 
kunder. www. imec-int.com/en 

Tillverkning
Bosch Manufacturing Solutions har optimerat 
Type1s första produkt Nanocap inför tillverk-
ning (Design for Manufacture and Assembly 
- DFMA) och kommer att bidra till ytterligare 
förbättringar och uppgraderingar.  
www.boschmanufacturingsolutions.com

Finansiering
Löpande kostnader har täckts av Type1s 1793 
aktieägare och en del av de gemensamma 
kostnaderna, exempelvis patent och andra in-
tellektuella rättigheter har täckts gemensamt 
av de övriga cirka 8 000 aktieägare som är 
engagerade i utvecklingsarbetet av tekniken 
genom Scarabs dotterbolag. 
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Nanocap utvecklas på ett världsledande nanoteknikinstitut

OM ASML 
ASML är en ledande leverantör till 
halvledarindustrin. Företaget förser 
halvledartillverkare med hårdvara, 
mjukvara och tjänster för att masspro-
ducera mönstren för integrerade kret-
sar (mikrochips). Tillsammans med sina 
partners driver ASML utvecklingen av 
billigare, kraftfullare och mer energief-
fektiva mikrochips. ASML skapar ban-
brytande teknik för att lösa några av 
mänsklighetens tuffaste utmaningar, 
till exempel inom hälso- och sjukvård, 
energi, mobilitet och jordbruk. ASML är 
ett multinationellt företag med mer än 
44 000 anställda och har huvudkontor 
i Veldhoven, Nederländerna, och verk-
samheter i EMEA, USA och Asien. 
www.asml.com

Grönt ljus på imec
ASML och imec undertecknade den 11 mars ett strate-
giskt partnerskapsavtal för att stödja halvledarforskning 
och hållbar innovation i Europa.

ASML är en internationellt ledande tillverkare av avan-
cerade litografimaskiner för halvledartillverkning och 
imec är ett ledande institut för nanoteknik.

Avtalet har en löptid på fem år och syftar till att leverera 
lösningar för att främja halvledarindustrin och hållbar 
innovation.

Samarbetet omfattar ASMLs hela produktportfölj.

All utrustning kommer att installeras i imecs toppmo-
derna pilotlinje vilket skapar den mest avancerade 
infrastrukturen för forskning och utveckling inom det 
internationella halvledarekosystemet.

Fokusområden för forskningen kommer att vara framtida 
halvledarbaserade AI-tillämpningar på olika marknader.

Ett nytt område i samarbetet består av ett betydande 
bidrag för att finansiera innovativa idéer och aktiviteter 
i imecs forskning.

ASMLs VD och koncernchef Christophe Fouquet kom-
menterar: ”Detta avtal markerar nästa steg i det långva-
riga samarbetet mellan ASML och imec. Det signalerar 
våra gemensamma ambitioner att utveckla lösningar 
för halvledarindustrin och passar in i vår strategi att in-
vestera i teknik och innovation som kommer att gynna 
samhället i stort.”

”Vi är glada över att fortsätta vårt långvariga unika part-
nerskap med ASML, som erbjudit branschen tillgång 
till de mest avancerade mönstringslösningarna i över 
30 år”, säger Luc Van den hove, VD och koncernchef på 
imec, ”Inkluderingen av ASMLs fullständiga produkt-
portfölj kommer att göra det möjligt för oss att utöka 
kapaciteten i vår pilotlinje, förse hela halvledareko-
systemet med den mest avancerade FoU för att ta itu 
med utmaningarna med AI-drivna tekniska framsteg. 
Eftersom imec har ett starkt fokus på hållbar innova-
tion är det ett bra komplement att ha detta uttryckligen 
inkluderat i vårt partnerskap.”

ASMLs investering i partnerskapet kompletteras med 
finansiering som görs tillgänglig genom EU:s lag om 
halvledarutveckling som ett viktigt projekt av gemen-
samt europeiskt intresse.

Förvärvet och driften av pilotlinjen finansieras gemen-
samt av det gemensamma företaget för halvledare, 
genom EU:s program för ett digitalt Europa (101183266) 
och Horisont Europa (101183277), samt av de delta-
gande staterna Belgien (Flandern), Frankrike, Tyskland, 
Finland, Irland och Rumänien.

 För mer information, besök www.nanoic-project.eu
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Vilka är då imec?
imec är Europas – kanske världens – ledande forsk-
ningsinstitut som specialiserar sig på nano-elektronik 
och digitala teknologier. De arbetar med att utveckla 
och kommersialisera banbrytande teknik inom områden 
som hållbarhet, hälsovård, energi och avancerad elektro-
nik. imec har ett nära samarbete med både akademiska 
institutioner och företag för att skapa lösningar som 
bidrar till samhällets utveckling.

Fortsatt utveckling av 2 nm processer
imec utvecklar nästa generation av halvledarteknolo-
gier, inklusive de mycket små transistorer som bygger 
på 3nm och 2nm processnoder vilka är den tätaste och 
mest avancerade halvledartekniken som nu är på väg 
att kommersialiseras. De arbetar med att optimera och 
utveckla material och teknik som gör det möjligt att fort-
sätta miniatyriseringen av transistorer utan att förlora 
prestanda eller öka strömförbrukningen.

Forskning kring nya material och transist-
orarkitekturer
För att övervinna de fysiska gränserna för traditionell 
silikonteknologi, fokuserar imec på att utveckla nya ma-
terial, som 2D-material (till exempel grafen) och andra 
avancerade halvledarmaterial, för att skapa mer energi-
effektiva och högpresterande komponenter. De under-
söker också nya transistorarkitekturer, som FinFET och 
GAAFET (Gate-All-Around FET), för att möjliggöra fortsatt 
utveckling i småskaliga tillverkningsprocesser.

Högpresterande processorer och system on-
chip (SoC)
imec samarbetar med stora aktörer inom branschen för 
att utveckla nästa generations system-on-chip (SoC)-lös-
ningar, som kombinerar flera funktioner på ett enda 
chip för att förbättra prestanda och minska storlek och 
kostnader. Detta gäller särskilt för tillämpningar inom 
IoT, AI och avancerad kommunikation.

I grunden ligger en helt ny enhetsoperation och vi framställer idag ett renare vatten än 
dagens mest avancerade reningsmetoder. 

Efter flera år av forskning utvecklar nu Type1water AB tillsammans med imec en 
ledande spetsprodukt.

 … HUR ETT LITET SVENSKT FÖRETAG MED SMÅ RESURSER 
KAN VARA MED OCH UTVECKLA EN INTERNATIONELLT 
LEDANDE SPETSPRODUKT

Type1 utvecklar en helt ny vattenreningsmetod för användning 
inom läkemedels- och halvledarindustrin.

10
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Hållbarhet och energieffektivitet
Ett av de stora fokusområdena för imec är att utveckla 
halvledarteknik som är mer hållbar och energieffektiv. 
I takt med att halvledartillverkningen går mot mindre 
noder blir det också allt viktigare att hantera den ökade 
strömförbrukningen och den värme som genereras. imec 
arbetar med att hitta lösningar för att göra dessa pro-
cesser mer energieffektiva, vilket är avgörande för både 
datacenter och konsumentelektronik.

EUV (Extreme Ultraviolet) litografi
imec är också involverade i utveckling och implemente-
ring av EUV-litografi, som är den senaste tekniken för att 
skapa extremt små strukturer på halvledarchip. EUV är 
avgörande för att skapa transistorer på 7 nm och mindre, 
och imec är en viktig aktör när det gäller att finjustera 
denna teknik.
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Tidiga tester på imec

OM IMEC 
imec är ett världsledande forsknings- 
och innovationscenter inom nanoelek-
tronik och digital teknik. imec utnyttjar 
sin toppmoderna FoU-infrastruktur och 
sitt team på mer än 5 500 anställda och 
toppforskare för FoU inom avancerad 
halvledarutveckling, kiselfotonik, arti-
ficiell intelligens, bortom 5G-kommu-
nikation, avkänningsteknik, och inom 
tillämpningsområden som hälsa och bio-
vetenskap, mobilitet, industri 4.0, jord-
bruks- och livsmedelsprodukter, smarta 
städer, hållbar energi och utbildning. År 
2022 uppgick imec’s intäkter (P&L) till 
846 miljoner euro.
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Hur gynnas Type1 av samarbetet med imec?
Type1 är ett företag som verkar inom vattenrening och 
deras teknologi fokuserar på att skapa absolut rent 
vatten, UPW, genom en tidigare obeprövad teknik. Ett 
samarbete med imec är fördelaktigt på flera sätt:

• Avancerad teknologi: imec är ledande inom forsk-
ning och utveckling av sensorer och nanoteknik. 
Type1 kommer att ha nytta av dessa kunskaper till 
exempel som stöd för att utveckla mer effektiva sen-
sorer för att övervaka vattenkvalitet.

• Hållbarhet och energi: imec har ett starkt fokus på 
hållbarhet och energi. Samarbete med imec bidrar till 
att förbättra energieffektivitet och hållbarlösningar.

• Forskning och innovation: Genom att samarbeta med 
imec får Type1Water tillgång till världsledande forsk-
ning och möjligheten att delta i innovativa projekt.

• Skalbarhet och kommersialisering: imec har erfa-
renhet av att kommersialisera nya produkter genom 
partnerskap med industriföretag vilket kan öppna nya 
möjligheter för Type1. 

Genom samarbetet med imec kommer Type1 att få hjälp 
med att kontinuerligt förbättra och uppgradera sina 
produkter. 

Kanske det största värdet är att imecs avsikt är att sprida 
kunskaper om Type1s produkter när de har testats fär-
digt och är klara för marknaden. 

Alexander Fornsäter, produktionschef, i imecs renrum.  
Nanocap till vänster i bilden. 
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Hur gynnas imec av  
samarbetet med  
Type1?

I nästan allt utvecklingsarbete som imec genomför blir 
kraven på vattnets renhet allt större. Därför har imec valt 
att samarbeta med ett litet företag med en oprövad men 
patenterad teknik som har testats i deras laboratorier och 
bevisligen gör renare vatten än befintlig teknik.

Mer information om imec finns på www. imec-int.com

”Type1 framställer idag ett 
renare vatten än dagens mest 
avancerade reningsmetoder”

 imecs huvudkontor ligger i Leuven utanför Bryssel.
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NanocapTM

Type1water AB is a spin-off from Xzero AB 

Third party tests show that our technology 

removes nanoparticles better  

than state-of-the-art UPW equipment 

14
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Nanocap is a desktop water purifier that will remove will remove all nanoparticles 
better than state-of-the-art equipment. The purity is documented and proven by 
numerous 3rd party organisations.

TECHNOLOGY

15
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Using an entirely different concept drawing upon a 
different chemical unit operation where the waters own 
surface is used to trap contaminants, the Nanocap is 
mimicking what currently occurs in nature every time 
the sun shines on the water surface and vapor is rising to 
form clouds.

The water surface will trap even the smallest particles 
such as ions, viruses and nanoparticles. The ability to 
capture nanoparticles, which has given the instrument its 
name, Nanocap, is unprecedented in the region of sub 10 
nanometer particles.

Furthermore, the lack of cost driving consumables such 
as reverse osmosis (RO) modules, resin filters, ultrafilters 
and UV lamps, ensures a neglectable operating cost.

• Small footprint to fit a lab countertop 

• Can run on potable water – or RO water 

• Can be used in standalone mode or  
connected to water mains 

• Will produce 1 litre nanoparticle free 
water per hour 

• Requires NO maintenance or change  
of consumables 

• Lifetime 10 years +

• Fully automatic production

FEATURES

16
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673 mm457 mm

49
9 

m
m

The Nanocap can be used as an add-on or to 
replace your current products for producing 
ultrapure water. Please contact us or check our 
website for more information.

NanocapTM

• No disposables, No filter change

• Run Anywhere - Connected or in  
 Stand-Alone mode

Start with any tap water

Nanocap does not require prefiltration but 
can run on any potable water

• Feedwater through standard laboratory  
connection on rear

• Or lid on top for manual filling
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CONTACT
Type1water AB (publ)
Vasagatan 7 
111 20 Stockholm
Sweden 

+46 8 660 39 64
info@type1water.com

www.type1water.com
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Vi har kontakt med ett antal legotillverkare i Sverige, Tyskland och Kina och 
kommer att skicka slutgiltiga offertförfrågningar till dessa när produkten är 
helt klar för tillverkning.

Någon eller några av de internationella storföretag som idag marknadsför 
laboratorievattenrenare kommer att väljas till återförsäljare.

Tillverkning

Den första produktionslinan för 
kärnkomponenter ligger i Tyresö utanför 
Stockholm och blev klar under 2023

MARKNADSFÖRING
Vi har hittills bara sålt vatten till Horiba och Horibas kunder. Vi får kontinuerliga order 
från dessa företag. Vi säljer vattnet i en liters flaskor som kostar 1 100 SEK per liter.

Vi får kontinuerliga order från dessa företag trots att vattnet är så dyrt.

När Nanocap är färdig för tillverkning kommer vi att ha dessa företag som referenser. Men 
främst imec som kommer att vara en välkänd referens för de flesta i branschen. En bild av 
vårt budskap syns i den fyrsidiga broschyr som visas i detta Memo med början på sidan 14.

Vi kommer också att sälja via etablerade företag i branschen som ni kan se på sidan 19.

18
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Marknad
Marknaden för vattenrenare för laboratorier
Vi har märkt att laboratoriecheferna ofta vill ha så bra 
utrustning som möjligt även om de egentligen kunde nöja 
sig med enklare utrustning. ”Man vet ju aldrig vad som 
kan behövas i framtiden!”

Nanocaps kunder finns således inte bara bland de mest 
avancerade laboratorierna utan i de flesta laboratorier. I 
synnerhet som Nanocap har såväl lägre kostnader i inköp 
som i drift - och som sagt framställer vatten av högre 
kvalitet – vilket testerna på imec klart har påvisat.

Uppskattningar på den årliga försäljningsvolymen för 
vattenrenare för laboratorier varierar en smula beroende 
på källa och prognosperiod. Så vi har ingen exakt siffra 
för marknadspotentialen men dessa uppskattningar ger 
en enhetlig bild.

Cognitive Market Research: Förväntad årlig marknad år 
2025 21,242.56 miljoner USD som förväntas växa till
54,503.83 miljoner USD fram till 2033 - en årlig tillväxttakt 
på 12,50%.

Verified Market Research uppskattar att marknaden var 
värd 20,01 miljarder USD i 2024 och kommer att nå 44,50 
miljarder USD fram till 2031 - en årlig tillväxt på 11,21%.

Reports and Insights anger att marknaden var värd 21,7 
miljarder USD i 2023 och förväntas nå 54,2 miljoner USD 
till 2032 - en årlig tillväxt på 10,7%.

MARKNADEN
Labutrustning för renvatten drivs av ökad 
efterfrågan från industrier och i forsk-
ningsinstitut. Årlig tillväxt är en viktig 
faktor när man ska introducera nya pro-
dukter på marknaden. 
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BETYDANDE FÖRETAG SOM  
TILLVERKAR/MARKNADSFÖR  
VATTENRENARE FÖR LABORATORIER 

Type1 har haft kontakt med några av dessa företag 
under sina marknadsstudier och även för att få 
kunskap om konkurrensen. Vi har använt Mercks 
MilliQ som ”benchmark” i utvecklingen av Nanocap. 
1. Merck KGaA: En tysk leverantör av lösningar 

för forskning, utveckling och tillverkning av 
läkemedel och biotekniska produkter.

2. Thermo Fisher Scientific Inc.: Ett ledande 
företag inom livsvetenskaplig forskning.

3. Xylem har nyligen förvärvat Evoqua Water 
Technologies LLC: De gör avancerad industri-
ell vattenrening för stora anläggningar men 
har också vattenrenare för laboratorier på 
programmet och är dessutom återförsäljare 
för ELGA. 

4. ELGA LabWater: Är en brittisk tillverkare av 
vattenreningslösningar för laboratorier och 
kliniker som ägs av Veolia. 

5. Danaher Corporation: Erbjuder en rad 
laboratorievattenrenare bland annat genom 
dotterbolag som Pall Corporation.

6. Sartorius AG: Är ett tyskt företag som specia-
liserar sig på laboratorieprodukter och biopro-
cesslösningar.

7. Labconco Corporation: Amerikanskt företag 
som tillverkar laboratorieutrustning. 

8. Aqua Solutions, Inc.: Amerikanskt företag 
som erbjuder laboratorievattenrenare och 
relaterade lösningar.

9. Purite Ltd.: Specialiserade på vattenrenings-
lösningar för laboratorier och industriella 
tillämpningar.

10. Chengdu Ultrapure Technology Co., Ltd.: 
Kinesiskt företag som fokuserar på ultrarent 
vatten för laboratorier.

Det vore enkelt att säga att dessa företag är våra 
konkurrenter, men eftersom Type1 inte avser 
att bygga upp egen internationell distribution av 
Nanocap undersöker vi för närvarande vilka av 
dessa företag vi vill/kan samarbeta med. Det kan 
gälla tillverkning, distribution, marknadsföring och 
senare även vidareutveckling.
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LEDAMOT 
Aapo Sääsk. Huvudä-
gare i Type1. Startade 
grundforskning 1972 
och har sedan dess 
drivit grundteknikens 
utveckling till vad den 
är idag. Medlem i 
Type1s styrelse sedan 
Type1 startades. 

Aapo Sääsk, VD,  
marknadsansvarig 

Helen Ljungquist, ekonomi 

LEDAMOT 
Henrik Unné. Henrik 
har erfarenhet som 
investerare i flera inn-
ovativa bolag. Medlem 
i Type1s styrelse sedan 
Type1 startades. 

REVISOR 
Johan Isbrand. 
Auktoriserad Revisor, 
LR Revision & Redovis-
ning, Stockholm. 

PATENTOMBUD 
Michael Kitzler. Auk-
toriserat Patentombud, 
Rouse, Stockholm. 

ORDFÖRANDE 
Håkan Klingén. Håkan 
har erfarenhet som 
investerare i flera inn-
ovativa bolag. Han dri-
ver även det egna bola-
get www.braodds.com. 
Medlem i Type1s 
styrelse sedan Type1 
startades. 

Styrelse

Personal

VÅR PERSONAL 
Efter att under utvecklingsfasen haft många personer anställda och anlitat ett 
antal fasta konsulter har vi minimerat personalen inför nästa steg när vi ska ut på 
marknaden. Vi har ett avtal med Michaël Berglund AB för att då rekrytera ett starkt 
marknadsföringsteam.

Alexander Fornsäter,  
produktionschef

Miriam Åslin, administrativ 
chef, projektledare 
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Villkor och anvisningar för nyemissionen
Antal aktier och teckningskurs
Aktien emitteras för 22 SEK per styck. Teckning sker 
i minsta post på 300 aktier, motsvarande 6 600 SEK. 
Teckning sker därefter i jämna 100-tal, motsvarande 
2 200 SEK. Totalt emitteras 182 000 aktier som vid full-
teckning motsvarar ett totalt belopp om 4 021 600 SEK.

Övertilldelning
Vid stort intresse kan ytterligare 100 000 aktier komma 
att emitteras till samma kurs och villkor som i detta 
erbjudande. Sådan eventuell övertilldelning beslutas av 
styrelsen.

Teckning
Teckning av nya aktier skall ske under 23 april – 7 maj 
2025. Inget courtage och ingen skatt tillkommer.

Enklast tecknar du via bankid på www.aqurat.se/aktu-
ella-erbjudanden. Anmälningssedel kan också beställas 
kostnadsfritt från Bolaget eller från Bolagets emissions-
institut nedan. Erbjudandet finns även för nedladdning 
på Bolagets hemsida, www.type1water.com eller på 
www.aqurat.se/aktuella-erbjudanden.

Anmälningssedel kan också rekvireras per mejl:
info@type1water.com

Tilldelning
Det finns ingen övre gräns för hur många aktier en en-
skild tecknare kan anmäla sig för, inom gränsen för ny-
emissionen. Vid eventuell överteckning fördelas aktierna 
enligt styrelsens beslut.

Likviddag
Betalning skall ske senast den 23 maj 2025, enligt in-
struktion på avräkningsnota.
 
Leverans av aktier
Efter genomförd emission kommer denna att registreras 
hos Bolagsverket, vilket beräknas ske under juni 2025, 
varefter leverans av de nya aktierna till respektive teck-
nare kommer att ske.

Risk
Type1water har en unik teknik som har utvecklats efter 
flera års marknadsstudier på grundval av ett intresse 
från ett antal bolag i branschen. Investeringen har ändå 
en risk som varje investerare måste ta ställning till.

Handel i aktien
Aktien är onoterad. En inofficiell handel finns på bola-
gets anslagstavla som återfinns på www.type1water.com

Utdelning
De nya aktierna berättigar till utdelning från och med 
verksamhetsår 2025.

Skatterabatt
En skatterabatt på 15 procent utgår enligt gällande reg-
ler vid köp av aktierna. För mer information om reglerna 
för skatterabatt, kontakta Skattemyndigheten.

Användning av likviden
Likviden ska i första hand användas för att fullfölja sam-
arbetet med imec samt att komma fram till en kommer-
siell tillverkning av produkten Nanocap.

Leverans av aktier utförs av Emissionsinstitutet 
Aqurat Fondkommission AB 
Box 55691
102 15 Stockholm
Mejl: emissioner@aqurat.se 
www.aqurat.se
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Övrig information
Skattefrågor
Gällande skattefrågor kring erbjudandet i detta Informa-
tionsmemorandum hänvisas till Skatteverkets hemsida 
och kundtjänst.

Aktiebok
Bolaget är anslutet till Euroclear. Bolagets aktiebok med 
uppgift om aktieägare hanteras och kontoförs av Euroc-
lear med adress Euroclear Sweden AB, Box 191,
SE-101 23 Stockholm, Sverige.

Frågor om ditt innehav besvaras av din mäklare eller 
bank.

Allmän information
Aktierna i bolaget är inte föremål för erbjudanden som 
lämnats till följd av budplikt, inlösenrätt eller lösnings-
skyldighet. Det har inte förekommit något offentligt 
uppköpserbjudande under innevarande eller föregåen-
de räkenskapsår.

Nyemitterade aktier berättigar till samma andel av 
bolagets vinst som tidigare aktier. Nyemitterade aktier är 
av serie B med en (1) röst per aktie. I bolaget finns även 
A-aktier vilka har tio (10) röster per aktie.

Patent och immateriella rättigheter 
Bolaget kommer att marknadsföra vattenreningspro-
dukter vars teknik bygger på licensavtal med Scarab 
Development AB som äger grundläggande patent och 
immateriella rättigheter.

Övriga licensbolag är för närvarande: HVR Water Purifi-
cation AB (publ) dricksvatten, Xzero AB (publ) ultrarent 
vatten för nanoelektronikproduktion, CWT AB (publ)
Circular Solutions for Complete Recovery of Water och 
Hydromars AB (publ) vattenrening för bemannade rymd-
färder.

De kunskaper och rättigheter som innefattas av licensen 
delas mellan de olika licensbolagen vilka kan dra nytta av 
de tekniska framstegen i de andra bolagen och använda 
dem på de marknadsområden som stipulerats i licensen.

Rouse International Limited, www.rouse.com, har ett 
stående uppdrag att vägleda bolaget för att på bästa sätt 
skydda patent, varumärken och produkter.

Utdelningspolicy
Bolaget har ingen antagen utdelningspolicy.
 
Rätt till utdelning tillfaller den som på av bolagstämman 
fastställd avstämningsdag är registrerad som aktieägare 
i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken.

Framtida utdelning ombesörjs av Euroclear Sweden 
AB eller, för förvaltarregistrerade aktier, av respektive 
förvaltare. Om aktieägare inte kan nås genom Euroclear 
Sweden AB kvarstår aktieägarens fordran på bolaget 
avseende utdelningsbeloppet och begränsas endast 
genom regler om preskription. Vid preskription tillfaller 
utdelningsbeloppet bolaget.

Bolagsstyrning
Bolaget är ett svenskt publikt aktiebolag och följer aktie-
bolagslagens regler (2005:551) samt övriga tillämpliga 
lagar och förordningar i Sverige. Bolaget omfattas inte 
av kraven på svensk kod för bolagsstyrning och har ännu 
inte införlivat denna kod som stöd för bolagens styrning.

Aktieägarnas rätt att besluta i bolagets angelägenheter 
utövas vid bolagsstämman.

Bolagsstämman fastställer bolagsordningen och utser 
årligen styrelsens ledamöter, väljer revisor, beslutar om 
fastställande av bolagets resultaträkning och balansräk-
ning, beslutar om disposition beträffande bolagets vinst 
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Legala frågoreller förlust och beslutar i frågan om ansvarsfrihet för 
styrelsen och den verkställande direktören, samt fattar 
beslut om styrelse och revisorsarvoden m.m. Bolagsstäm-
mans ärenden, regler för kallelse m.m. regleras i Bolags-
ordningen vilken kan rekvireras från bolaget.

Styrelsen svarar för bolagets organisation och förvaltning 
och tillsätter eller avsätter verkställande direktör. Styrel-
sen fastställer årligen en skriftlig arbetsordning för sitt 
arbete, kombinerat med en VD-instruktion för fördelning 
av arbetet mellan styrelsen och den verkställande direk-
tören. Frågor som rör ersättningar eller revision beslutas 
direkt av bolagets styrelser. Samtliga ledamöter i styrel-
serna är valda till nästkommande ordinarie bolagsstäm-
ma. Varje enskild styrelsemedlem äger rätt att när som 
helst frånträda sitt uppdrag.

Verkställande direktör
Verkställande direktören är underordnad styrelsen och 
ansvarar för bolagets löpande förvaltning och den dagliga 
driften enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar. Ar-
betsfördelningen mellan styrelsen och den verkställande 
direktören anges i instruktionen för den verkställande 
direktören. Verkställande direktören får, inom ramen för 
aktiebolagslagen samt av styrelsen fastställd affärsplan, 
budget och instruktion för den verkställande direktören 
samt eventuella övriga riktlinjer och anvisningar som sty-
relsen meddelar, fatta de beslut som krävs för rörelsens 
utveckling. 

Revision
Revisor utses på bolagsstämman för att granska bolagets 
finansiella rapportering samt styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning av bolaget.

Transaktioner med närstående
Det finns inga transaktioner med närstående i bolaget.

Särskilda överenskommelser
Det har inte förekommit särskilda överenskommelser 
med större aktieägare, kunder, leverantörer eller andra 
parter som på något sätt påverkat val av styrelseledamö-
ter eller tillsättande av VD eller andra befattningshavare.

Aktieinlåsning
Det finns inga avtal som begränsar någon aktieägares 
möjlighet att sälja eller på annat sätt överlåta aktier un-
der viss tid.

Det föreligger inga intressekonflikter mellan någon styrel-
semedlem eller ledande befattningshavare och bolaget.

Försäkringsskydd
Bolaget innehar sedvanliga företagsförsäkringar och för- 
säkringsskyddet är enligt styrelsens bedömning tillfreds- 
ställande utifrån den verksamhet bolaget bedriver.

Tvister och rättsliga processer
Bolaget är inte och har inte varit part i några rättsliga förfa-
randen eller skiljeförfaranden under de senaste tolv måna-
derna som skulle kunna få väsentlig betydelse för Bolagets 
finansiella ställning, verksamhet eller ställning i övrigt.

Skattefrågor
För samtliga skattefrågor hänvisas till Skatteverkets 
informationsavdelning.

Revisor
Johan Isbrand, LR Revision & Redovisning Sverige AB
Holländargatan 22
111 59 Stockholm
Mejl: johan.isbrand@lr-revision.se
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www.type1water.com

NanocapTM

Type1water AB (publ)
Vasagatan 7 
111 20 Stockholm
Sweden 

info@type1water.com
Vill du samtala, skicka ett mejl med  
ditt telefonnummer så ringer vi upp.


